
Veranstalter: UNION Feldkirchen an der Donau Sektion Laufen

37. Pesenbachtallauf

Datum: Samstag, 02. November 2024

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Gemeindewertung Damen Gesamt
Schnitt 4:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PEHERSTORFER Anna1511. 1996 AUT 54:36,37Union Feldkirchen/Sektion FitsportAllg. w  

STIRMAYR Claudia2112. 1972 AUT 56:11,40Feldkirchen an der DonauW50 [+1:35,03]

ALLERSTORFER Susanne2413. 1984 AUT 58:07,38Union FeldkirchenW40 [+3:31,01]

FÜREDER Lisa444. 1993 AUT 59:21,89Feldkirchen an der DonauW30 [+4:45,52]

NIGL Jennifer1415. 1998 AUT 1:01:15,36Feuerwehr LackenAllg. w [+6:38,99]

MAIR Eva2506. 1965 AUT 1:01:23,12Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+6:46,75]

PICHLER Marianne1557. 1961 AUT 1:01:39,86Union GoldwörthW60 [+7:03,49]

RAMMERSTORFER Maria1708. 1976 AUT 1:01:50,71RORA Installationen GmbHW40 [+7:14,34]

HEINZL Monika729. 1996 AUT 1:03:13,78Union Feldkirchen/Sektion LaufenAllg. w [+8:37,41]

HEINZL Nicole7310. 1993 AUT 1:03:34,21Union Feldkirchen/Sektion LaufenW30 [+8:57,84]

SCHEIBLMAIR Sarah18711. 1997 AUT 1:04:01,11Union Feldkirchen/Sektion LaufenAllg. w [+9:24,74]

RADINGER Anna16512. 2011 AUT 1:06:00,24FF LandshaagSchüler w [+11:23,87]

RADINGER Eva16613. 2010 AUT 1:06:00,42FF LandshaagSchüler w [+11:24,05]

MINIXHOFER Melanie12814. 1995 AUT 1:06:17,60FF LandshaagAllg. w [+11:41,23]

HEMEDINGER Christina7415. 1983 AUT 1:07:28,08SwimacademyW40 [+12:51,71]

ENGLEDER Rosemarie3116. 1961 AUT 1:07:40,74Union Feldkirchen/Sektion LaufenW60 [+13:04,37]

ALLERSTORFER Edeltraud217. 1959 AUT 1:11:45,04Union Feldkirchen/Sektion LaufenW60 [+17:08,67]

PERNSTEINER Karin15218. 1987 AUT 1:12:15,16Lauftreff SchatzsiedlungW30 [+17:38,79]

LANG Heidi9819. 1958 AUT 1:19:38,73Union Feldkirchen/Sektion LaufenW60 [+25:02,36]

Anzahl der Starter: 19
Nicht am Start: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Gemeindewertung Herren Gesamt
Schnitt 3:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAMMERSTORFER Leo1681. 2004 AUT 41:56,84RORA Installationen GmbHAllg. m  

HARTL Daniel642. 1981 AUT 45:18,27musik feldkirchendonauM40 [+3:21,43]

KRAMMER Manuel923. 1996 AUT 46:22,78FF FeldkirchenAllg. m [+4:25,94]

GRUBER Christoph534. 1991 AUT 47:15,25musik feldkirchendonauM30 [+5:18,41]

NIGL Michael1425. 1992 AUT 48:13,07Feuerwehr LackenM30 [+6:16,23]

GUMPENBERGER Oliver436. 1991 AUT 48:19,23Feldkirchen an der DonauM30 [+6:22,39]

ZAUNER Elias2367. 1998 AUT 49:43,00FF FeldkirchenAllg. m [+7:46,16]

RAMMERSTORFER Luis1698. 2007 AUT 50:50,27RORA Installationen GmbHJugend m [+8:53,43]

RECHBERGER Thomas1729. 1989 AUT 51:02,74FF FeldkirchenM30 [+9:05,90]

KÖGL Sebastian24010. 1996 AUT 51:50,06Feuerwehr LackenAllg. m [+9:53,22]

LEIBETSEDER Florian10411. 1989 AUT 52:49,89Coil InnovationM30 [+10:53,05]

GILLMAYR Karl5112. 1961 AUT 53:00,37Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+11:03,53]

REITER Manfred32613. 1982 AUT 53:05,67Alpenverein Urfahr-WestM40 [+11:08,83]

BLASENBAUER Guido1914. 1975 AUT 53:18,64RORA Installationen GmbHM40 [+11:21,80]

SCHÖPPL Klaus19415. 1993 AUT 53:51,76FF LandshaagM30 [+11:54,92]

SCHWARZBAUER Patrick19916. 1992 AUT 54:14,03RORA Installationen GmbHM30 [+12:17,19]

MAHRINGER Alexander11117. 1984 AUT 54:14,53Lauftreff SchatzsiedlungM40 [+12:17,69]

MAHRINGER Michael11218. 1991 AUT 54:14,55MV LackenM30 [+12:17,71]

FELBER Stefan Otto3419. 1994 AUT 55:58,29Keba GroupM30 [+14:01,45]

HASLMAYR Josef6720. 1988 AUT 56:01,78RORA Installationen GmbHM30 [+14:04,94]

ZAUNER Rupert23821. 1970 AUT 58:16,28FF FeldkirchenM50 [+16:19,44]

LEIBETSEDER Martin10522. 1986 AUT 59:26,08Alpenverein Urfahr-WestM30 [+17:29,24]

BERGER Simon1523. 1988 AUT 59:39,70FF FeldkirchenM30 [+17:42,86]

ROSENAUER Günter18124. 1966 AUT 1:01:01,80FF LandshaagM50 [+19:04,96]

BERGER Bernhard1325. 1986 AUT 1:01:10,02FF FeldkirchenM30 [+19:13,18]

FÜREDER Christoph5526. 1992 AUT 1:01:19,50Feldkirchen an der DonauM30 [+19:22,66]

ALLERSTORFER David32327. 1981 AUT 1:02:16,39FF LandshaagM40 [+20:19,55]

HÖBARTH Klaus31728. 1972 AUT 1:03:23,87Feldkirchen an der DonauM50 [+21:27,03]

BERGER Andreas31029. 1987 AUT 1:04:20,53FF FeldkirchenM30 [+22:23,69]
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KORNTNER Dietmar8930. 1973 AUT 1:05:23,26SK VÖEST Linz/Ing. Pischulti HKLS GmM50 [+23:26,42]

HOFMANN Wolfgang32731. 1984 AUT 1:05:29,56.M40 [+23:32,72]

PICHLER Christian15432. 2003 AUT 1:06:13,20Feuerwehr LackenAllg. m [+24:16,36]

ALLERSTORFER Simon333. 2004 AUT 1:07:04,33FF LandshaagAllg. m [+25:07,49]

MINIXHOFER Felix12734. 2001 AUT 1:07:09,76FF LandshaagAllg. m [+25:12,92]

RADINGER Gerhard16735. 1973 AUT 1:07:12,89Feldkirchen an der DonauM50 [+25:16,05]

HARTL Ludwig32836. 1959 AUT 1:07:35,36Feldkirchen an der DonauM60 [+25:38,52]

LANG Franz9737. 1958 AUT 1:08:31,65Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+26:34,81]

PASTER Christoph14938. 1991 AUT 1:10:48,60Feldkirchen an der DonauM30 [+28:51,76]

KNÖGLER Johann32239. 1952 AUT 1:11:45,00FF LandshaagM70 [+29:48,16]

WEIßENBERGER Nico22240. 2004 AUT 1:12:20,23FF FeldkirchenAllg. m [+30:23,39]

NEUBAUER Gerhard13641. 1959 AUT 1:13:10,70-M60 [+31:13,86]

HEINZL Ernst7142. 1961 AUT 1:17:04,28Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+35:07,44]

SIMION Martin20343. 1979 AUT 1:25:15,31Feldkirchen an der DonauM40 [+43:18,47]

STOPPER Josef21344. 1955 AUT 1:26:52,24Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+44:55,40]

GASSELSEDER Rudi4945. 1943 AUT 1:41:52,37Gemeinde FeldkirchenM80 [+59:55,53]

Nicht in der Wertung:

AUGENDOPLER Franz7 1961 AUT DNFFF FeldkirchenM60

Anzahl der Starter: 46
Ausgeschiedene Läufer: 1
Nicht am Start: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Schüler w - Gemeindewertung
Schnitt 5:54 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RADINGER Anna1651. 2011 AUT 1:06:00,24FF LandshaagSchüler w  

RADINGER Eva1662. 2010 AUT 1:06:00,42FF LandshaagSchüler w [+0:00,18]

Anzahl der Starter: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Jugend m - Gemeindewertung
Schnitt 4:32 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAMMERSTORFER Luis1691. 2007 AUT 50:50,27RORA Installationen GmbHJugend m  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Allg. w - Gemeindewertung
Schnitt 4:53 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PEHERSTORFER Anna1511. 1996 AUT 54:36,37Union Feldkirchen/Sektion FitsportAllg. w  

NIGL Jennifer1412. 1998 AUT 1:01:15,36Feuerwehr LackenAllg. w [+6:38,99]

HEINZL Monika723. 1996 AUT 1:03:13,78Union Feldkirchen/Sektion LaufenAllg. w [+8:37,41]

SCHEIBLMAIR Sarah1874. 1997 AUT 1:04:01,11Union Feldkirchen/Sektion LaufenAllg. w [+9:24,74]

MINIXHOFER Melanie1285. 1995 AUT 1:06:17,60FF LandshaagAllg. w [+11:41,23]

Anzahl der Starter: 5

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: Allg. m - Gemeindewertung
Schnitt 3:45 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

RAMMERSTORFER Leo1681. 2004 AUT 41:56,84RORA Installationen GmbHAllg. m  

KRAMMER Manuel922. 1996 AUT 46:22,78FF FeldkirchenAllg. m [+4:25,94]

ZAUNER Elias2363. 1998 AUT 49:43,00FF FeldkirchenAllg. m [+7:46,16]

KÖGL Sebastian2404. 1996 AUT 51:50,06Feuerwehr LackenAllg. m [+9:53,22]

PICHLER Christian1545. 2003 AUT 1:06:13,20Feuerwehr LackenAllg. m [+24:16,36]

ALLERSTORFER Simon36. 2004 AUT 1:07:04,33FF LandshaagAllg. m [+25:07,49]
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MINIXHOFER Felix1277. 2001 AUT 1:07:09,76FF LandshaagAllg. m [+25:12,92]

WEIßENBERGER Nico2228. 2004 AUT 1:12:20,23FF FeldkirchenAllg. m [+30:23,39]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W30 - Gemeindewertung
Schnitt 5:18 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

FÜREDER Lisa441. 1993 AUT 59:21,89Feldkirchen an der DonauW30  

HEINZL Nicole732. 1993 AUT 1:03:34,21Union Feldkirchen/Sektion LaufenW30 [+4:12,32]

PERNSTEINER Karin1523. 1987 AUT 1:12:15,16Lauftreff SchatzsiedlungW30 [+12:53,27]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M30 - Gemeindewertung
Schnitt 4:13 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GRUBER Christoph531. 1991 AUT 47:15,25musik feldkirchendonauM30  

NIGL Michael1422. 1992 AUT 48:13,07Feuerwehr LackenM30 [+0:57,82]

GUMPENBERGER Oliver433. 1991 AUT 48:19,23Feldkirchen an der DonauM30 [+1:03,98]

RECHBERGER Thomas1724. 1989 AUT 51:02,74FF FeldkirchenM30 [+3:47,49]

LEIBETSEDER Florian1045. 1989 AUT 52:49,89Coil InnovationM30 [+5:34,64]

SCHÖPPL Klaus1946. 1993 AUT 53:51,76FF LandshaagM30 [+6:36,51]

SCHWARZBAUER Patrick1997. 1992 AUT 54:14,03RORA Installationen GmbHM30 [+6:58,78]

MAHRINGER Michael1128. 1991 AUT 54:14,55MV LackenM30 [+6:59,30]

FELBER Stefan Otto349. 1994 AUT 55:58,29Keba GroupM30 [+8:43,04]

HASLMAYR Josef6710. 1988 AUT 56:01,78RORA Installationen GmbHM30 [+8:46,53]

LEIBETSEDER Martin10511. 1986 AUT 59:26,08Alpenverein Urfahr-WestM30 [+12:10,83]

BERGER Simon1512. 1988 AUT 59:39,70FF FeldkirchenM30 [+12:24,45]

BERGER Bernhard1313. 1986 AUT 1:01:10,02FF FeldkirchenM30 [+13:54,77]

FÜREDER Christoph5514. 1992 AUT 1:01:19,50Feldkirchen an der DonauM30 [+14:04,25]

BERGER Andreas31015. 1987 AUT 1:04:20,53FF FeldkirchenM30 [+17:05,28]

PASTER Christoph14916. 1991 AUT 1:10:48,60Feldkirchen an der DonauM30 [+23:33,35]

Anzahl der Starter: 16

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W40 - Gemeindewertung
Schnitt 5:11 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ALLERSTORFER Susanne2411. 1984 AUT 58:07,38Union FeldkirchenW40  

RAMMERSTORFER Maria1702. 1976 AUT 1:01:50,71RORA Installationen GmbHW40 [+3:43,33]

HEMEDINGER Christina743. 1983 AUT 1:07:28,08SwimacademyW40 [+9:20,70]

Anzahl der Starter: 3
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M40 - Gemeindewertung
Schnitt 4:03 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

HARTL Daniel641. 1981 AUT 45:18,27musik feldkirchendonauM40  

REITER Manfred3262. 1982 AUT 53:05,67Alpenverein Urfahr-WestM40 [+7:47,40]

BLASENBAUER Guido193. 1975 AUT 53:18,64RORA Installationen GmbHM40 [+8:00,37]

MAHRINGER Alexander1114. 1984 AUT 54:14,53Lauftreff SchatzsiedlungM40 [+8:56,26]

ALLERSTORFER David3235. 1981 AUT 1:02:16,39FF LandshaagM40 [+16:58,12]

HOFMANN Wolfgang3276. 1984 AUT 1:05:29,56.M40 [+20:11,29]

SIMION Martin2037. 1979 AUT 1:25:15,31Feldkirchen an der DonauM40 [+39:57,04]

Anzahl der Starter: 7
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Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W50 - Gemeindewertung
Schnitt 5:01 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

STIRMAYR Claudia2111. 1972 AUT 56:11,40Feldkirchen an der DonauW50  

MAIR Eva2502. 1965 AUT 1:01:23,12Union Feldkirchen/Sektion LaufenW50 [+5:11,72]

Anzahl der Starter: 2
Nicht am Start: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M50 - Gemeindewertung
Schnitt 5:12 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

ZAUNER Rupert2381. 1970 AUT 58:16,28FF FeldkirchenM50  

ROSENAUER Günter1812. 1966 AUT 1:01:01,80FF LandshaagM50 [+2:45,52]

HÖBARTH Klaus3173. 1972 AUT 1:03:23,87Feldkirchen an der DonauM50 [+5:07,59]

KORNTNER Dietmar894. 1973 AUT 1:05:23,26SK VÖEST Linz/Ing. Pischulti HKLS GmM50 [+7:06,98]

RADINGER Gerhard1675. 1973 AUT 1:07:12,89Feldkirchen an der DonauM50 [+8:56,61]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 2

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: W60 - Gemeindewertung
Schnitt 5:30 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

PICHLER Marianne1551. 1961 AUT 1:01:39,86Union GoldwörthW60  

ENGLEDER Rosemarie312. 1961 AUT 1:07:40,74Union Feldkirchen/Sektion LaufenW60 [+6:00,88]

ALLERSTORFER Edeltraud23. 1959 AUT 1:11:45,04Union Feldkirchen/Sektion LaufenW60 [+10:05,18]

LANG Heidi984. 1958 AUT 1:19:38,73Union Feldkirchen/Sektion LaufenW60 [+17:58,87]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M60 - Gemeindewertung
Schnitt 4:44 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl.

GILLMAYR Karl511. 1961 AUT 53:00,37Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60  

HARTL Ludwig3282. 1959 AUT 1:07:35,36Feldkirchen an der DonauM60 [+14:34,99]

LANG Franz973. 1958 AUT 1:08:31,65Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+15:31,28]

NEUBAUER Gerhard1364. 1959 AUT 1:13:10,70-M60 [+20:10,33]

HEINZL Ernst715. 1961 AUT 1:17:04,28Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+24:03,91]

STOPPER Josef2136. 1955 AUT 1:26:52,24Union Feldkirchen/Sektion LaufenM60 [+33:51,87]

Nicht in der Wertung:

AUGENDOPLER Franz7 1961 AUT DNFFF FeldkirchenM60

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Läufer: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M70 - Gemeindewertung
Schnitt 6:24 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. Nr

KNÖGLER Johann3221. 1952 AUT 1:11:45,00FF LandshaagM70  

Anzahl der Starter: 1

Distanz 11,2 km Ergebnisliste: M80 - Gemeindewertung
Schnitt 9:06 min/km 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Gruppe ZeitPl. Nr
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GASSELSEDER Rudi491. 1943 AUT 1:41:52,37Gemeinde FeldkirchenM80  G

Anzahl der Starter: 1
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